
「会津赤べこ会」開催のご案内 

  

まだ残暑厳しいこの頃ですが、皆様にはご健勝のことと存じます。 

さて、会津が好きで会津を応援する集い「会津赤べこ会」秋季会の時期がやってまいりました。

今年は大河ドラマ「八重の桜」の放映により、会津も元気になっておりますが、赤べこ会としまし

ては、これからも会津に元気に頑張ってもらいたいとの思いで、下記のとおり秋季会を開催するこ

とと致しました。 

 今回も、地元から会津若松市長、喜多方市長等関係者多数が出席される予定であり、また（ア）

喜多方出身のキングレコード専属歌手加納ゆうこさんの歌謡（イ）会津特産物等の即売（ウ）最後

には抽選による東山温泉旅館及び会津若松ワシントンホテルのペア宿泊券、会津特産品の贈呈など

盛りだくさん用意しております。 

 会津のお酒を飲みながら楽しいひと時をお過ごしいただけると思いますので、どうぞ友人、知人

をお誘いの上ご参加ください。 

地域別のテーブルを用意する他 5 人以上のグループで前もって申し出て下されば、同じテーブル

で席を用意しておきます。 

なお、今回は懇親会の前１７：００から、隣会場で作家あさくらゆうさんによる「山本八重の夫、

会津藩に尽くした川崎尚之助」の講演会を開催しますので早めに来て聴講してください。 

 会場の都合もありますので、１０月 25 日までにＦＡＸ、電話又はメールにて出欠のご返事をお

願いします。 

                    記 

１．日時： １１月１日（金） １８：３０ （講演会は １７：００） 

２．場所： グランドヒル市ヶ谷 ℡ 03-3268-0111 東京都新宿区市谷本村町４－１ 

       JR 線、地下鉄線の市ヶ谷駅下車徒歩３分 

３．会費： ６５００円（女性 ５５００円）  

 

                      会津赤べこ会   世話人代表   大越 康弘    

特別会員：室井会津若松市長 山口喜多方市長 渡部会津美里町長 齋藤会津坂下町長 湯田下郷町長 五十嵐磐梯町

長 前後猪苗代町長 大宅南会津町長 井関柳津町長 伊藤西会津町長 小椋北塩原村長 大塚湯川村長 

 赤べこ会事務所：新宿区市谷田町 1-1AT ﾋﾞﾙ（窓に｢会津｣「赤べこ絵」）電話：03-5261-0102          

     FAX:03-6411-5460 ﾒｰﾙ：akabeko@aizu.or.jp  HP :http://www.akabeko.aizu.or.jp 

 

（返信用） ＦＡＸ ０３－６４１１－５４６０ 

・懇親会  出欠（  出席   欠席  ） 

・講演会  出欠（  出席   欠席  ） 

・ご芳名（            ） ・勤務先（元でも）（ 

・ ご住所（                                

・ メール案内でよろしければそのアドレス（ 

・ 出身市町村等会津との関係（ 

・「赤べこ会」案内の不要の方は（  不要  ） 

・ ｢赤べこ会｣についてのご意見、要望（ 

・ 参加させたい友人、知人がおられたらその氏名・住所（こちらから案内状出します） 


